
現在、休止中にてご迷惑をおかけいたしております。
　令和6年度再稼働に向け準備しております。
もうしばらくお待ちください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社長あいさつ
　新年、明けましておめでとうございます。昨年より、ウクライナとロシアの紛争、イスラエルによるガザ地区への攻撃など、世界的には
尋常ではない状況になっているように思います。現在ではグローバルな世の中になっておりますので、そういった世界での変化が、私
たちの生活に直結し、影響が及んでいることも少なくありません。特に生活に直結するエネルギー価格や物価高騰は身にしみて感じら
れていることと思います。私共も、従業員が笑顔で元気いっぱいに仕事に取り組めるように、出来る限りのサポート、条件面での改善
を進めてまいりたいと考えております。本年も従業員一同、笑顔で元気いっぱい頑張ってまいりますので、皆様におかれましても素晴
らしい年となりますようご祈念申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　小橋　康伴

デイサービスセンター本館・かりん棟

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８０８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８０１

居宅介護支援事業所

エルム撫川

デイサービスセンター

エルム撫川

サービス付き高齢者住宅

サービス付高齢者向住宅

エルム撫川かりん棟

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２７番地

ＴＥＬ ０８６－２９２－０３００

ＦＡＸ ０８６－２９２－０４００

グループホーム エルム撫川くるみ庵

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２３７－５５０６

ＦＡＸ ０８６－２３７－４５７８

グループホーム

エルム撫川くるみ庵

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８３０番

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８１８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８２２

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２7番地

ＴＥＬ ０８６－２９２－０３００

ＦＡＸ ０８６－２９２－０４００

デイサービスセンター

エルム撫川かりん棟

介護付有料老人ホーム

エルム撫川

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８０８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８０１

本

館

デ

イ

看護小規模多機能

エルム撫川くるみ庵

グループホーム エルム撫川くるみ庵

グループホーム

エルム撫川くるみ庵

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８３０番

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８１８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８２２

看護小規模多機能 エルム撫川くるみ庵

看護小規模多機能

エルム撫川くるみ庵

エルム撫川で一緒に働きませんか。

見学等お問合せください。

086-292-0300

ホームページとブログも

ぜひ見てみてください🎵

介護付有料老人ホーム

エルム撫川通信 令和６年１月号

謹

賀

新

年

本
年
も
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

賀 正

本年もよろしくお願いいたします。

入居者の皆様と元気に健康に過ごせるように

努めてまいります。

本年もどうぞよろしく

お願い申し上げます


